
Prefeitura Municipal

Riacho de Santana
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:45:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 173.350,35
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2021 00:00:00 Aviso de LIcitação Baixar

24/01/2021 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/8/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb484848registro-de-precos-para-futuro-e-eventual-fornecimento-de-equipamentos-eletronicos-destinados-as-secretarias-municipais-deste-municipiospanp/
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b0b97bf4ca27b8d5094ff6b84264bd.pdf
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06fa7c3ee97e89b87202408930a0d149.pdf

